договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. У розділі 2 «Ціна Договору» пункт 2.3.
викласти в наступній редакції: «На дату
укладення
Договору бюджетні зобов'язання виникають у
межах кошторисних призначень, які складають:
9200,00 (Дев'ять тисяч двісті гривень 00
копійок).
2. У разі отримання до кінця 2020 року послуг за
Договором на суму, яка перевищує розмір,
визначений п.2.1. Договору, «Абонент»
зобов'язується оплатити телекомунікаційні
послуги у повному обсязі своєчасно відповідно
до умов Договору.